
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   5914
   3023
   3023

Hostivice Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Robert Změlík                                49        1.           293

Volební strana č. 3 - Středočeši2012.cz
 1.     Jaroslav Kratochvíl                          69        1.           988
 2.     Tomáš Burger                                 36        4.           860
 3.     Vratislav Havelka                            64        2.           838
 4.     Vladimír Šíma                                66        3.           795
 5.     Přemysl Šanovec                              29        5.           757

Volební strana č. 5 - HOSTIVICE 2006
 1.     Jiří Kučera                                  43        1.           591
 2.     Markéta Mayerová                             46        2.           452

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Marek Černoch                                49        4.           295

Volební strana č. 7 - ZDRAVÁ HOSTIVICE
 1.     David Rath                                   52        1.           334

Volební strana č. 8 - HOme - Hostivice město
 1.     Klára Čápová                                 42        1.           960
 2.     Tomáš Koňařík                                47        2.           939
 3.     Eva Kašíková                                 37        3.           897
 4.     Martin Cipro                                 50        4.           900
 5.     Radek Novotný                                47        5.           877
 6.     Milan Tesař                                  33        6.           861

Volební strana č. 9 - TOP 09 a nezávislí
 1.     Drahomír Suchánek                            46        4.           239

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Stanislav Rochus                             58        2.           286
 2.     Václav Studnička                             50        3.           244

539244 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Ladislava Evanová                            64        8.           238
 4.     Ondřej Kolář                                 37        4.           202
 5.     Jiří Habrman                                 60        5.           216
 6.     Jiří Bureš                                   68        6.           215
 7.     Jan Nedvěd                                   54        7.           193
 8.     Jaroslav Stehlík                             61        9.           198
 9.     Dagmar Hrnečková                             61       10.           181
10.     Lucie Řeřichová                              37       11.           184
11.     Zbyněk Rochus                                53       12.           197
12.     Barbora Matějková                            37       13.           176
13.     Andrea Změlíková                             47       14.           175
14.     Bohumír Machek                               76       15.           184
15.     Roman Jícha                                  27       16.           153
16.     Jaroslav Růžička                             28       17.           129

Volební strana č. 3 - Středočeši2012.cz
 1.     Petr Lovíšek                                 42        6.           744
 2.     Věra Kopová Ferbasová                        70        7.           727
 3.     Hana Hübschová                               59        8.           771
 4.     Petr Malík                                   52        9.           773
 5.     Pavel Hejlík                                 54       10.           711
 6.     Petra Krejčí                                 36       11.           732
 7.     Martin Ledvinka                              72       12.           686
 8.     Josef Leffler                                42       13.           675
 9.     Iveta Habrmanová                             55       14.           668
10.     Alena Lešáková                               68       15.           652
11.     Jan Dibelka                                  67       16.           619
12.     Martin Strniště                              50       17.           552

Volební strana č. 5 - HOSTIVICE 2006
 1.     Pavel Hosenseidl                             46        5.           420
 2.     Karel Malík                                  54        4.           411
 3.     Jakub Havlásek                               42        3.           405
 4.     Roman Rozumek                                54        6.           398
 5.     Karel Novotný                                69        7.           357
 6.     Emil Pišoft                                  59        8.           337
 7.     Ferdinand Polák                              75        9.           329
 8.     Miroslav Češpiva                             57       10.           351
 9.     Lenka Vinšová                                47       11.           317
10.     Petr Kovář                                   52       12.           355
11.     Soňa Křemenová                               52       13.           306
12.     Iva Nováková                                 51       14.           290
13.     Vítek Hosenseidl                             19       15.           279
14.     Dana Beagrie                                 36       16.           270

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Kocián                                 45        2.           293
 2.     Emil Kajer                                   42        3.           261
 3.     Miroslav Petřík                              67        1.           258
 4.     Vasil Tričkov                                49        5.           244
 5.     Michal Houska                                29        6.           245
 6.     Milan Matkovič                               45        7.           240
 7.     Miroslav Hašek                               38        8.           238
 8.     Petr Koháček                                 67        9.           222
 9.     Karolína Mráčková                            27       10.           239
10.     Hana Šinkovičová                             46       11.           218
11.     Michal Blín                                  47       12.           223

539244 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Alena Pařízková                              75       13.           207
13.     Igor Dymovský                                53       14.           207
14.     Filip Denk                                   34       15.           202
15.     Pavel Maršík                                 45       16.           203
16.     Josef Panenka                                63       17.           193

Volební strana č. 7 - ZDRAVÁ HOSTIVICE
 1.     Eva Rathová                                  53        5.           284
 2.     Marcel Chládek                               50        2.           141
 3.     Alena Čáslavská                              38        3.           145
 4.     Daniel Fišer                                 18        4.           125
 5.     Dana Čáslavská                               64        6.           132
 6.     Jakub Novotný                                18        7.           124
 7.     Barbora Drlíková                             18        8.           120
 8.     Jiří Čáslavský                               69        9.           136
 9.     Jiří Hriagyel                                42       10.           125
10.     Filip Hynek                                  41       11.           124
11.     Pavel Burian                                 51       12.           120
12.     Tomáš Borovka                                34       13.           156
13.     David Horký                                  26       14.           114
14.     Bohumil Hynek                                82       15.           113
15.     Dominik Votoček                              22       16.           110
16.     Lukáš Martínek                               18       17.           110

Volební strana č. 8 - HOme - Hostivice město
 1.     Julie Prokešová                              38        7.           838
 2.     Eva Tylová                                   68        8.           833
 3.     Tomáš Hájek                                  42        9.           824
 4.     Marek Nebeský                                20       10.           820
 5.     Martina Benešová                             45       11.           840
 6.     Ladislav Švec                                42       12.           849
 7.     Iveta Kohelová                               59       13.           794
 8.     Jiří Buriánek                                67       14.           788
 9.     David Štros                                  29       15.           756
10.     Eva Pfefferová                               34       16.           749
11.     Pavel Bednář                                 42       17.           710

Volební strana č. 9 - TOP 09 a nezávislí
 1.     Richard Kureš                                44        1.           230
 2.     Jan Šefranka                                 60        3.           216
 3.     Lucie Bartošová                              49        7.           208
 4.     Vojtěch Mužík                                74        2.           197
 5.     Larisa Janačkova                             58        5.           173
 6.     Luboš Tomášek                                43        6.           190
 7.     Jan Pluhař                                   34        8.           162
 8.     Petr Žmolík                                  20        9.           161
 9.     Ondřej Novotný                               24       10.           164
10.     David Nebeský                                51       11.           179
11.     Milan Vrkoč                                  56       12.           159
12.     Jozef Hužvár                                 55       13.           143
13.     Kiril Janačkov                               58       14.           149
14.     Vlasta Jošková                               58       15.           154
15.     Jana Tomášková                               46       16.           156
16.     Ilona Suchánková                             40       17.           153

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

539244 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3464, hranice:      223,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Změlík                                    293
              2.    Stanislav Rochus                                 286
              3.    Václav Studnička                                 244
              4.    Ondřej Kolář                                     202
              5.    Jiří Habrman                                     216
              6.    Jiří Bureš                                       215
              7.    Jan Nedvěd                                       193
              8.    Ladislava Evanová                                238
              9.    Jaroslav Stehlík                                 198
             10.    Dagmar Hrnečková                                 181
             11.    Lucie Řeřichová                                  184
             12.    Zbyněk Rochus                                    197
             13.    Barbora Matějková                                176
             14.    Andrea Změlíková                                 175
             15.    Bohumír Machek                                   184
             16.    Roman Jícha                                      153
             17.    Jaroslav Růžička                                 129

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    712, hranice:       45,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jozef Kopačka                                     59
              2.    Jana Bedrnová                                     62
              3.    Vladimír Osoba                                    35
              4.    Petr Králík                                       40
              5.    Anna Králová                                      44
              6.    Jaroslava Kovářová                                42
              7.    Petr Mlejnek                                      52
              8.    Václav Král                                       31
              9.    Václav Petr                                       22
             10.    Michal Kletečka                                   34
             11.    Jiří Hák                                          51
             12.    Jaroslav Erd                                      30
             13.    Pavlína Fousková                                  39
             14.    Ladislav Hanzalík                                 66
             15.    Markéta Libánská                                  46
             16.    Richard Otruba                                    27
             17.    Iva Pokorná                                       32

Volební strana č. 3 - Středočeši2012.cz
Počet hlasů pro stranu:  12548, hranice:      811,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kratochvíl                              988
              2.    Vratislav Havelka                                838
              3.    Vladimír Šíma                                    795
              4.    Tomáš Burger                                     860
              5.    Přemysl Šanovec                                  757
              6.    Petr Lovíšek                                     744
              7.    Věra Kopová Ferbasová                            727

539244 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Hana Hübschová                                   771
              9.    Petr Malík                                       773
             10.    Pavel Hejlík                                     711
             11.    Petra Krejčí                                     732
             12.    Martin Ledvinka                                  686
             13.    Josef Leffler                                    675
             14.    Iveta Habrmanová                                 668
             15.    Alena Lešáková                                   652
             16.    Jan Dibelka                                      619
             17.    Martin Strniště                                  552

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1866, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Kudrna                                     326
              2.    Karel Seidl                                      119
              3.    Jitka Najmanová                                  115
              4.    Lubomír Schovanec                                102
              5.    Jana Fousková                                    103
              6.    Jaroslav Fanta                                    98
              7.    Václav Schmid                                    101
              8.    Božena Schmidová                                  95
              9.    Dagmar Veverová                                   95
             10.    Jaroslava Pecková                                100
             11.    Jana Malíková                                     91
             12.    Petr Hlavatka                                     96
             13.    Miroslava Hlavatková                              91
             14.    Jaroslav Podpěra                                  90
             15.    Lenka Štěpánková                                  79
             16.    Karel Steiner                                     86
             17.    Jaromír Johanovský                                79

Volební strana č. 5 - HOSTIVICE 2006
Počet hlasů pro stranu:   5868, hranice:      402,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kučera                                      591
              2.    Markéta Mayerová                                 452
              3.    Jakub Havlásek                                   405
              4.    Karel Malík                                      411
              5.    Pavel Hosenseidl                                 420
              6.    Roman Rozumek                                    398
              7.    Karel Novotný                                    357
              8.    Emil Pišoft                                      337
              9.    Ferdinand Polák                                  329
             10.    Miroslav Češpiva                                 351
             11.    Lenka Vinšová                                    317
             12.    Petr Kovář                                       355
             13.    Soňa Křemenová                                   306
             14.    Iva Nováková                                     290
             15.    Vítek Hosenseidl                                 279
             16.    Dana Beagrie                                     270

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3988, hranice:      257,4

539244 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Petřík                                  258
              2.    Pavel Kocián                                     293
              3.    Emil Kajer                                       261
              4.    Marek Černoch                                    295
              5.    Vasil Tričkov                                    244
              6.    Michal Houska                                    245
              7.    Milan Matkovič                                   240
              8.    Miroslav Hašek                                   238
              9.    Petr Koháček                                     222
             10.    Karolína Mráčková                                239
             11.    Hana Šinkovičová                                 218
             12.    Michal Blín                                      223
             13.    Alena Pařízková                                  207
             14.    Igor Dymovský                                    207
             15.    Filip Denk                                       202
             16.    Pavel Maršík                                     203
             17.    Josef Panenka                                    193

Volební strana č. 7 - ZDRAVÁ HOSTIVICE
Počet hlasů pro stranu:   2513, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Rath                                       334
              2.    Marcel Chládek                                   141
              3.    Alena Čáslavská                                  145
              4.    Daniel Fišer                                     125
              5.    Eva Rathová                                      284
              6.    Dana Čáslavská                                   132
              7.    Jakub Novotný                                    124
              8.    Barbora Drlíková                                 120
              9.    Jiří Čáslavský                                   136
             10.    Jiří Hriagyel                                    125
             11.    Filip Hynek                                      124
             12.    Pavel Burian                                     120
             13.    Tomáš Borovka                                    156
             14.    David Horký                                      114
             15.    Bohumil Hynek                                    113
             16.    Dominik Votoček                                  110
             17.    Lukáš Martínek                                   110

Volební strana č. 8 - HOme - Hostivice město
Počet hlasů pro stranu:  14235, hranice:      920,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Klára Čápová                                     960
              2.    Tomáš Koňařík                                    939
              3.    Eva Kašíková                                     897
              4.    Martin Cipro                                     900
              5.    Radek Novotný                                    877
              6.    Milan Tesař                                      861
              7.    Julie Prokešová                                  838
              8.    Eva Tylová                                       833
              9.    Tomáš Hájek                                      824
             10.    Marek Nebeský                                    820

539244 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Martina Benešová                                 840
             12.    Ladislav Švec                                    849
             13.    Iveta Kohelová                                   794
             14.    Jiří Buriánek                                    788
             15.    David Štros                                      756
             16.    Eva Pfefferová                                   749
             17.    Pavel Bednář                                     710

Volební strana č. 9 - TOP 09 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   3033, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Kureš                                    230
              2.    Vojtěch Mužík                                    197
              3.    Jan Šefranka                                     216
              4.    Drahomír Suchánek                                239
              5.    Larisa Janačkova                                 173
              6.    Luboš Tomášek                                    190
              7.    Lucie Bartošová                                  208
              8.    Jan Pluhař                                       162
              9.    Petr Žmolík                                      161
             10.    Ondřej Novotný                                   164
             11.    David Nebeský                                    179
             12.    Milan Vrkoč                                      159
             13.    Jozef Hužvár                                     143
             14.    Kiril Janačkov                                   149
             15.    Vlasta Jošková                                   154
             16.    Jana Tomášková                                   156
             17.    Ilona Suchánková                                 153

........................................19:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavel Fousek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Barbora Serbusová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539244 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hostivice Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   48227               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           3464   17      48227,00            7,18
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.        712   17      48227,00            1,47
č. 3 - Středočeši2012.cz                 12548   17      48227,00           26,01
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1866   17      48227,00            3,86
č. 5 - HOSTIVICE 2006                     5868   16      45390,11           12,92
č. 6 - Občanská demokratická strana       3988   17      48227,00            8,26
č. 7 - ZDRAVÁ HOSTIVICE                   2513   17      48227,00            5,21
č. 8 - HOme - Hostivice město            14235   17      48227,00           29,51
č. 9 - TOP 09 a nezávislí                 3033   17      48227,00            6,28

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Středočeši2012.cz
      HOSTIVICE 2006
      Občanská demokratická strana
      ZDRAVÁ HOSTIVICE
      HOme - Hostivice město
      TOP 09 a nezávislí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14235,00     8 - HOme - Hostivice město        
   2.           12548,00     3 - Středočeši2012.cz             
   3.            7117,50     8 - HOme - Hostivice město        
   4.            6274,00     3 - Středočeši2012.cz             
   5.            5868,00     5 - HOSTIVICE 2006                
   6.            4745,00     8 - HOme - Hostivice město        
   7.            4182,66     3 - Středočeši2012.cz             
   8.            3988,00     6 - Občanská demokratická strana  
   9.            3558,75     8 - HOme - Hostivice město        
  10.            3464,00     1 - ANO 2011                      
  11.            3137,00     3 - Středočeši2012.cz             
  12.            3033,00     9 - TOP 09 a nezávislí            
  13.            2934,00     5 - HOSTIVICE 2006                
  14.            2847,00     8 - HOme - Hostivice město        
  15.            2513,00     7 - ZDRAVÁ HOSTIVICE              
  16.            2509,60     3 - Středočeši2012.cz             
  17.            2372,50     8 - HOme - Hostivice město        

539244 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           1
 3 - Středočeši2012.cz                  5
 5 - HOSTIVICE 2006                     2
 6 - Občanská demokratická strana       1
 7 - ZDRAVÁ HOSTIVICE                   1
 8 - HOme - Hostivice město             6
 9 - TOP 09 a nezávislí                 1

........................................19:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavel Fousek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Barbora Serbusová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539244 - str. č. 9


